FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições legais
e em consonância com a Lei Municipal nº 3.696, de 30 de março de 2022, torna público o Extrato
das Rescisões Contratuais, referentes às contratações temporárias, com vistas estritamente à
(re)composição das equipes da rede de atenção básica de saúde porventura desfalcadas ou em
fase de implantação, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME  INÍCIO

TÉRMINO FUNÇÃO
CAROLINA DA COSTA LIMA 01/04/2022 12/04/2022 ENFERMEIRO
JOSILENE OLIVEIRA LIMA DE SOUZA 01/04/2022 27/04/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
VANESSA JEREMIAS DA MOTTA 01/04/2022 27/04/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOEMIA MARQUES DOS SANTOS 01/04/2022 27/04/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
FLAVIA MARTINS TEIXEIRA PEREIRA 01/04/2022 09/05/2022 ENFERMEIRO
CRISTINA PAULA DA SILVA 01/04/2022 27/04/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DEISE FATIMA DA SILVA PEREIRA 01/04/2022 02/05/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
REGIANE DA SILVA FIGUEIREDO 01/04/2022 09/05/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PATRYCIA DE OLIVEIRA MARINS 01/04/2022 13/05/2022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EUTILIA GONCALVES MALDONADO 01/04/2022 30/05/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SABRINA VIANA TEIXEIRA 01/04/2022 01/06/2022 ENFERMEIRO
LILIANE DE MELO FERREIRA 01/04/2022 06/06/2022 ENFERMEIRO
MICHELE LADEIRA PIMENTEL FERRAZ VALLE 01/04/2022 06/06/2022 ENFERMEIRO
TATIANA DE ANDRADE GULLO 01/04/2022 27/04/2022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CARLA SOUZA DE FARIA CABRAL 01/04/2022 01/07/2022 ENFERMEIRO
CYNTHIA APARECIDA LOUZADA 01/04/2022 01/07/2022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JULIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 01/04/2022 01/08/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NEUCELINE ABREU HERINGER 01/04/2022 26/07/2022 ENFERMEIRO
ALICE COUTINHO RODRIGUES DA SILVA 01/04/2022 15/08/2022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PAULO RICARDO MIRANDA DA SILVA 01/04/2022 01/09/2022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARCELO NUNES MARQUES DOS SANTOS 01/04/2022 31/08/2022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SANDRA DOS SANTOS DIAS DE OLIVEIRA 01/04/2022 05/09/2022 ENFERMEIRO

Niterói, 21 de setembro de 2022.

Rodrigo Alves Torres Oliveira
Secretário / Presidente